
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003887/2015 

VISTO: 

La necesidad de renovar las designaciones interinas de la planta docente 

de la Facultad de Lenguas, 

Y CONSIDERANDO: 

Las atribuciones conferidas por el Art. 59 de los Estatutos Universitarios, 

La nómina elevada por Secretaría Académica a fs. 2, 

El despacho de la Comisión de Reglamento y Vigilancia a fs.3, 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E : 

Art.1°.- Designar con carácter interino a la Profesora Beatriz Ruth Mayor 

(Legajo N° 24.131), en los cargos que a continuación se detallan: un cargo de 

Profesor Titular de Dedicación Simple (103) en la asignatura Lecto-

Comprensión en Lengua Extranjera V (Alemán), Sección Español; un cargo 

de Profesor Titular de Dedicación Simple (103) en la asignatura Traducción 

Literaria, Sección Alemán; y un cargo de Profesor Titular de Dedicación 

Semi-Exclusiva (102) en la asignatura Práctica Gramatical del Alemán con 

extensión a Gramática Alemana I y II, Sección Alemán, desde el 01 de abril 

hasta el 4 de julio de 2015. 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003887/2015 

Art. 2°.- Las designaciones efectuadas en el artículo anterior se harán efectivas 

a partir de la fecha de alta que consigne el Departamento de Personal y Sueldos 

de la Facultad en el Acta que deberá firmar la interesada. 

Art. 3°.- La Profesora Beatriz Ruth Mayor deberá concurrir a la Caja 

Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de 

Córdoba con la copia respectiva en el término de 10 días, a sus efectos. 

Art. 4°.- La vigencia de la designación cesará en el momento en que el cargo sea 

provisto por concurso. 

Art. 5°.- Pase a la Dirección General de Personal a sus efectos, comuniqúese y 

dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H, C O N S E J O D I R E ^ V O DE LA F A C U L T A D DE 

L E N G U A S A DIECIOCHO DÍAS DEL M E S DE M A R Z O DE D O ; ^ I L ] Q U I N C ^ 

SRISELDA B O M B E L L l 
alaria H.C.D. 

FACULTAD DE L E N G U A S 
Universidad Nacional de Córdoba 

-í 'DECANA 
FACUl-tAD DE LENGUAS 
LtolvSrsidad Nacionni f)p, Córdíib? 

RESOLUCIÓN N" 


